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www.papaspizza.net 

Plain -- Our own blend of 100% Real Cheeses   10.60     16.60 

One Topping Pizza       11.30     17.60 
 Pepperoni Lean Beef Tomato Country Sausage 

 Black Olive Mushroom Linguica Italian Sausage  

 Salami Jalapeno Garlic  Banana Wax Pepper 

 Pineapple Canadian Bacon-Styled Ham 

One Topping (Gourmet) Pizza     12.70     19.60 

 Shrimp  Anchovy Smoked Oyster 

 Garlic Chicken Real Bacon Artichoke Heart 

Beefeater -- Lean Beef and Bermuda Onion   11.30     17.60 

Californian -- Sliced Black Olive     11.30     17.60 

Country Sausage and Mushroom --     12.00     18.60 

Papa’s Junior -- Pepperoni and Green Pepper   12.00     18.60 

Pineapple Surprise -- Pineapple and Canadian Bacon-Styled Ham 
         12.00     18.60 
Royal Canadian --  Canadian Bacon-Styled Ham and Fresh Tomato 
         12.00     18.60 
Round House -- Canadian Bacon-Styled Ham, Lean Beef and Tomato 
         12.70     19.60 
Mama’s -- Canadian Bacon-Styled Ham, Pepperoni and Lean Beef 
         12.70     19.60 
Kingsman -- Salami, Pepperoni, Mushroom and Lean Beef 
         13.40     20.60 
Papa’s -- Mushroom, Green Pepper, Onion, Lean Beef and Tomato 
         13.40     20.60 
Vegetarian -- Olive, Mushroom, Green Pepper, Onion and Tomato 
         13.40     20.60 
♥Garden Delite -- Lowfat Cheese, Garlic, Onion, Green Pepper, 
 Broccoli, Fresh Mushroom and Tomato   14.10     21.60 
Combination -- Salami, Pepperoni, Olive, Mushroom, Onion  
 and Lean Beef      14.10     21.60 
The Beaster -- Canadian Bacon-Styled Ham, Pepperoni, Linguica,  
 Lean Beef and Real Bacon     14.10     21.60 
Mt. Bachelor -- Italian Sausage, Artichoke Heart, Olive 
 Banana Wax Pepper, Garlic and Pesto Sauce  14.10     21.60 
Taco Pizza -- Refried Bean, Onion, Lean Beef, Lettuce, Tomato  
 and Cheddar Cheese (NO CHIPS)   14.10     21.60 
Shrimp Boat -- Olive, Mushroom and Shrimp   14.10     21.60 

Allergen alert -- 
Processed in a facility 
that uses Tree Nuts, 
Legumes and Dairy 

Products. 

REDBRIDGE 
Gluten Free Beer 

by Anheuser-Bush, Inc. 
Bottle  3.00 

Each Extra  
Ingredient  

 
.70     1.00 

 
Each Extra  

Gourmet Ingredient 
 

2.10     3.00 

Salad Bar items that include gluten:  Croutons, Imitation Bacon Bits, Pudding, Macaroni 
Salad and Pasta Salad.  Also all dressings except ranch have gluten products. 
Our ranch contains no gluten products, but is not a certified gluten free product. 
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CRUST 
INGREDIENTS: 

Rice Flour, 
Garbonzo (Chickpea) Flour, 

Eggs, Sorghum Syrup, 
Grapeseed Oil, Olive Oil, 
Potato Starch,  Rice Bran, 
Xanthan Gum, Sea Salt, 
Yeast, Rice Vinegar, 

Chia Meal, Guar Bean Gum 


